
I BENZING - FISA PORUMBEI IMBARCATI din : 28.0ア .2023 18:24330 1
… … … ど

… … … … ・ ~… ・ ― … … …
‐― ― ― ¨ ・― ― ― ― ― … … … …

‐‐
… … … … … … … … … … … … … … … … …

‐‐ ― 一 ― ― … … … … … … … …

Concurs

Cod columbclfう 1

Lati tudine

Ceas Ato脚 lc
Ceas M3
Si rlcronl zare
Por. lmbarcati

02.Bivolari 8

05111 131506
+4ア .54.35,90

28.07.23 18121:34
28.07.23 18:21:34
27.07.23 16:31:51
10

Loc I ansare

Col umbofil    :
Longitudine   t

GPS
+000
GPS+03h

“

,研 .ノ

“
Pinzarl Constantin
+25.53.59,40

NF・ I Serie inは 1

Crti
lCui o lNr. i ne1 .l Imbarcare
I are I senzor I Data Ora

IA10bServatii
lCI

[)01

002
003
0〔)4

C,〔,5

0C,6

00フ

C,C~

R0 20
R0 20
R0 21
R0 21
R0 19
R0 22
R0 19
R0 22
R0 21
R0 22

ア98131FI
798046FI

ll17155FI
2020835F
ア80672M

0939907M
4ア 3351M

0939948M
2020832M
0939960M

DB02C8C6
DB02CQp8
DB02C8C9
DB02C900
DB01E865
DB01E840
DB01E82F
DB01E866
DB01E833
D301E84A

28.0プ
28.0フ
28_0ア
23.0プ
28.0フ
28.07
28.07
28`○

~/

28.○ ア

28.0ア

18:22328
18:22:36
13:22:43
18:22354
18:23:03
18:123:13
18:23824
18:23:39
18:23351
18:24:03

GUT
GUT
GUT
GUT
GUT
GUT
ALBS
GUT
GUT
GUT

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

00ン
I

0101

―
「 uィIN

contro''l Camisia -irnbarcareSemttaturn

VeFSlune S霜
Antttna C]ub
l:48902299

1 1‐ :■1■ ■ 11.■

`

|■

Oomlsl a

RO… 1111
Benzlhg

ti〔 :1l1lγ i 1 4轟 38フ

48902299 SW-4.ア  HWニ ア_2

====>  B E N Z I N G ― M 3

Seri e ceas
Autori zare

3 402393
: 8000A00A

Pag. 3 1/1


